[image: ]		Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii 
                                                        im. M. Kopernika w Łodzi 
Dział Zamówień Publicznych
tel. 042 689 5910, faks 042 689 5409, e-mail przetargi@kopernik.lodz.pl 

EZ.28.149. .................2023.KJ
Łódź, dnia 18.01.2023 r.
Nr sprawy: EZ.28.149.2022

Odpowiedzi na pytania 

[bookmark: _Hlk76468139][bookmark: _Hlk76384470]Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji o wartości do 215 000 euro na usługę 3 – letniego serwisu tomografu komputerowego Aquilion CXL TSX-101A/SC o numerze seryjnym SCA1262004 wraz z dwoma stacjami roboczymi oraz 2 - letniego serwisu tomografu komputerowego Aquilion Prime SP TSX-303B o numerze seryjnym 5KA2012073 wraz z trzema stacjami roboczymi i serwerem dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.


I. Zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

Pytanie nr 1
Dotyczy Załącznika nr 2A do SWZ – Warunki świadczenia serwisu – pakiet nr 1 w związku z Załącznikiem nr 4 do SWZ Wzór umowy § 1 ust. 1 lit. a 
„Regularne okresowe przeglądy techniczne wraz z materiałami eksploatacyjnymi wymienianymi podczas przeglądów, zgodnie z wymaganiami producenta dla tomografu komputerowego Aquilion CXL TSX-101A/SC wraz ze stacjami roboczymi”

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności wymiany materiałów eksploatacyjnych, gdyż zgodnie z zaleceniami producenta – materiały eksploatacyjne nie podlegają wymianie podczas przeglądu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuje, iż ma na myśli materiały eksploatacyjne niezbędne do wykonania czynności serwisowych.

Pytanie nr 2
Dotyczy Załącznika nr 2B do SWZ – Warunki świadczenia serwisu – pakiet nr 2 w związku z Załącznikiem nr 4 do SWZ Wzór umowy § 1 ust. 1 lit. a 
„Regularne okresowe przeglądy techniczne wraz z materiałami eksploatacyjnymi wymienianymi podczas przeglądów, zgodnie z wymaganiami producenta dla tomografu komputerowego Aquilion Prime SP TSX-303B o numerze seryjnym 5KA2012073 wraz ze stacjami roboczymi o numerach seryjnych: CZC017CFRQ, CZC017CFRY, CZC017CFL i serwera Vitrea o numerze seryjnym 511473306”
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności wymiany materiałów eksploatacyjnych, gdyż zgodnie z zaleceniami producenta – materiały eksploatacyjne nie podlegają wymianie podczas przeglądu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuje, iż ma na myśli materiały eksploatacyjne niezbędne do wykonania czynności serwisowych.

Pytanie nr 3
Dotyczy przedmiotu umowy w Pakiecie nr 1
„3 – letnia pogwarancyjna obsługa serwisowa dla tomografu komputerowego Aquilion CXL TSX-101A/SC o numerach seryjnych: SCA1262004 wraz ze stacjami roboczymi o numerach seryjnych: CZC1436TNY i CZC1436TNZ”
Pragniemy zauważyć, iż przedmiotowe stacje robocze mają już 10 lat. W przypadku ewentualnej konieczności naprawy Producent nie zapewnia już dostępności części zamiennych. Mając powyższe na uwadze prosimy o wyłączenie stacji roboczych z zakresu przedmiotu umowy lub potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje brak możliwości naprawy stacji roboczych w przypadku naprawy wymagającej użycia części zamiennych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuje, iż w zakresie 3 – letnia pogwarancyjna obsługa serwisowa dla tomografu komputerowego Aquilion CXL TSX-101A/SC o numerach seryjnych: SCA1262004 wraz ze stacjami roboczymi o numerach seryjnych: CZC1436TNY i CZC1436TNZ oczekuje w zakresie stacji roboczych wyłącznie wykonywania czynności serwisowych polegających na okresowych przeglądach wykonywanych zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie nr 4
Dotyczy Załącznika nr 2A do SWZ – Warunki świadczenia serwisu – pakiet nr 1 w związku z Załącznikiem nr 4 do SWZ Wzór umowy § 1 ust. 1 lit. c
„Modyfikacje oprogramowania i sprzętu, zgodnie z dostępnymi modyfikacjami i aktualizacjami zalecanymi przez producenta”
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli bezpłatne modyfikacje oraz aktualizacje.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5
Dotyczy Załącznika nr 2B do SWZ – Warunki świadczenia serwisu – pakiet nr 2 w związku z Załącznikiem nr 4 do SWZ Wzór umowy § 1 ust. 1 lit. c 
[bookmark: _GoBack]„Modyfikacje oprogramowania i sprzętu, zgodnie z dostępnymi modyfikacjami i aktualizacjami zalecanymi przez producenta”
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli bezpłatne modyfikacje oraz aktualizacje.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.
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